Zenica, koja se obvezuje doznačena sredstva uplatiti na račun IOK „Bosna“ Zenica, a izvještaj sa 
dokazima o namjenskom utrošku sredstava dostaviti Ministarstvu za boračka pitanja u roku od 15 
dana od dana realizacije aktivnosti. 

24. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 1.400,00 
KM (slovima: jednahiljadačetiristotine konvertibilnih maraka) Općini Doboj Jug u svrhu 
sufinansiranja obilježavanja značajnog datuma 21. mart "Dan bitke na Karušama". 

Sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. 
godinu, u skladu sa Odlukom o privremenom finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za januar-

[...]

Uplata sredstava bit će izvršena na račun Općine Doboj Jug, koja se obavezuje da izvještaj 
sa dokazima o namjenskom utrošku sredstava dostavi Ministarstvu za boračka pitanja u roku od 15 
dana od dana okončanja aktivnosti. 

25. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), Miralemu (Hajrudina) Tiriću iz 
Zenice, 100% ratnom vojnom invalidu II grupe, u svrhu kupovine stana i trajnog rješavanja 
stambenog pitanja. 

Sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

godine, a izvještaj sa dokazima o namjenskom utrošku sredstava dostaviti Ministarstvu za boračka 
pitanja u roku od 15 dana od dana izvršene doznake sredstava na račun Općine. 

26. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), Jasminu (Esada) Mašiću, sinu 
poginulog branioca i djetetu bez oba roditelja iz Žepča, radi sanacije kuće i osiguranja normalnih 
uvjeta za stanovanje, a u svrhu trajnog stambenog zbrinjavanja. 

Sredstva iz ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012.

[...]

raseljenih lica“, na račun Sakalić Jasminke, broj: 6766 1101 0166 0015,  poziv na broj: 
45422388000 otvoren kod UniCredit banke d.d. Mostar. 

30. tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak kojim se odobravaju sredstva u iznosu od 
15.950,00 KM (slovima: petnaesthiljadadevet stotinapedeset konvertibilnih maraka), kao pomoć 
socijalno intervenirajućeg karaktera za lica: 

1. Spahić Mirsada, iz Zenice, iznos od 150,00 KM, u svrhu snošenja dijela troškova 
liječenja, sredstva uplatiti na račun broj: 1610550000000032  poziv na broj 09-55-